

Vastaus luonnokseen hallituksen esitykseksi liikennekaareksi

Uuden ehdotetun lainmuutoksen seurauksena Stadilainen laadukas taksipalvelu- ja osaaminen katoaa.

Näkemyksemme mukaan Helsinkiin jää muutama suurempi taksiyritys, mutta pienyritykset taksialalta katoavat.

Lisäksi naapurimaamme Viron taksiyritykset tulevat Helsinkiin virolaisin/vironvenäläisin kuljettajineen ja toimintatapoineen.

Suomalaisten pienyrittäjien toiminta käy kannattamattomaksi.

Suomalainen pienyrittäjä ostaa auton Suomesta, maksaa verot Suomeen, ostaa palvelut esim. työterveys ja kirjanpito, autojen huolto jne., noudattaa Suomen lakeja palkanmaksussa sivukuluineen, ei tee verosuunnittelua.

Mielestämme nykyinen taksijärjestelmä tulee säilyttää.

Helsinkiläinen taksi on aina ollut maailman teknologiakehityksen/digitalisaation, palvelun ja luotettavuuden kärjessä. Muutoksen suunta ei voi olla kuin huonompaan suuntaan. Meillä on aina ollut kisälli/mestari järjestelmä, jota poliisi, ely, verovirasto ja taksitarkastaja valvovat.

Taksipalvelu ei ole pelkkää logistiikkaa ja liiketoimintaa, vaan myös ihmisiä auttava elämäntapa, jossa digitalisaatio on pelkkä hyvä renki.

Alla muutama esimerkki, miksi aina ensimmäiseksi ei tule älypuhelinsovellutus mieleen taksipalvelusta:

- On joulukuun myöhäisilta ja kova pakkanen ennen joulua. Herra maistissa ei ole saanut yösijaa Nupiksesta eli keskustan yömajasta ja haluaa Herttoniemen märkäpuolen yömajaan. Rahat ei riittäisi matkaan, mutta sovimme, että herralla on jo tänään joulu ja rahat riittää matkaan.

- Vammainen lapsi tulee kyytiin linjalta koulusta ja viedään kotiin Rinnekotiin. Pikku herra tahrii koko auton syljellään, kun on vieras kuljettaja.

- Vanha herra tulee kyytiin Jakomäestä ja haluaa Puistolan vanhusten saunaan? Paikallistuntemuksella herran sauna löytyy ja herra pääsee löylyyn.

- Keski-ikäinen rouva tulee pikkujouluista keskustan ravintolasta maistissa. Pystyy kertomaan osoitteensa ja maksuvälinekin löytyy. Perillä rouva lähtee tukiessani horjumaan ylämäkeen rivitalon pihaan, puolivälissä matkaa rouva lipeää polvilleen. Autan mamman pystyyn, vedän housut polvista ylös, autan ovelle, etsin käsilaukusta avaimet, avaatan oven ja autan mamman sisään istumaan, toivotan hyvät yöt ja lyön oven kiinni.

23.5.2016 Helsingissä

Stadin Kyydit Oy

Petri Kotiniemi

Petri Kotiniemi